

NORDIC CRANE SERVICE ApS

Kildemosen 25
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2015

Sebastian Bredal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC CRANE SERVICE ApS
 Kildemosen 25
 2880 Bagsværd

 CVR-nr: 35053433
 Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

underentreprenør til diverse firmaer, og som assistanceleverandør til andre typer virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Har haft en god omsætning. Årsregnskabet viser et overskud efter skat på kr. 14.363 og en egenkapital stor kr. 115.783

Det anses som tilfredsstillende. Resultatet foreslås overført til næste regnskabsår, til styrkelse af likviditeten.

Det er selskabets agt at fortsætte denne udvikling, og vi forventer et forbedret resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Nettoomsætning		796.513	335.000
Eksterne omkostninger		-776.054	-305.240
Bruttoresultat		20.459	29.760
Resultat af ordinær primær drift		20.459	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.896	-1.240
Ordinært resultat før skat		18.563	28.520
Skat af årets resultat		-4.200	-7.100
Årets resultat		14.363	21.420
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.363	21.420
I alt		14.363	21.420

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Likvide beholdninger		280.022	164.005
Omsætningsaktiver i alt		280.022	164.005
Aktiver i alt		280.022	164.005

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		35.783	21.420
Egenkapital i alt		115.783	101.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.924	47.995
Skyldig selskabsskat		4.200	7.100
Anden gæld		5.115	7.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.239	62.585
Gældsforpligtelser i alt		164.239	62.585
Passiver i alt		280.022	164.005